جريدۀ ((شعله جاوید)) ارگان مرکزی حزب کمونيست (مائونيست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک , برپايي و پيشبرد جنگ مقاومت ملي مردمی و انقلابي (شکل مشخص کنوني جنگ خلق) قرار دارد .
اساسنامه

حزب کمونيست (مائونيست) افغانستان

ویژه تحریم انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشاندۀ

شماره مسلسل چهارم دوره سوم سنبله 1383 (سپتامبر 2004)

- > مرگ بر انتخابات امپریالیستی - ارتجاعي صفحات 2
- > مستعمره تحت اشغال و انتخابات ریاست جمهوري صفحات 5
- > تاريخ افغانستان , تاريخ سلطه مستقيم وغير مستقيم استعمار و امپریالیزم ص . (5)
- > يك مقایسه میان سه دوره استعماري ص . (7)
- > خانئين ملي و دعاي خیر براي اربابان اشغالگر شان ص .